様式第３号の６（別表第５関係）

 　 年　　月　　日

　　一関市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(電　話　　　　―　　　　　　　　　)

浄化槽設置整備等事業実績報告書
（修繕費補助）

　　　年　　月　　日付け一関市指令　　第　　　　号で交付決定を受けた浄化槽設置整備等事業が完了したので、次のとおり報告します。

１　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　　　 円

２　事業完了年月日　　　        年　　　月　　　日

(添付書類)
⑴　適正な修繕が行われたことを証する修繕状況の写真
⑵　修繕に係る領収書又は請求書の写し
⑶　その他市長が必要と認める書類